
UTSKRIFT AV MØTEBOK 
FOR

OSEN KOMMUNE -  KONTROLLUTVALGET

J nr: KU O 15/16
Kontrollutvalget hadde møte i Osen rådhus den 21.11.16

Møtet startet kl 10.00 og sluttet kl 11.45

Tilstede på møtet: Hans Petter Hestmo
Steinar Storhaug

Forfall: Turid Johannessen, (varslet)
Møtende varamedlemmer: Morten A. Osen
Andre til stede: Ordfører og Rådmann til stede.

Arvid Lund – sekretær

Behandlede saker: 12/16 – 14/16

Leder ønsket velkommen til møte.  
Ingen merknader til innkallingen.

12/16 SELSKAPSKONTROLL 2016 – OSEN KOMMUNE – BRANNVESENET MIDT 
IKS - STATUS
Behandling:
Sekretær orienterte om møte med ledelsen i selskapet, som ble gjennomført 24. 
oktober 2016. Sted for møtet var Steinkjer.
Med bakgrunn i de prioriterte områdene for selskapskontrollen ble det ikke avdekt 
forhold som ledelsen i selskapet hadde merknader til. 
Rapporten  fra selskapskontrollen er under utarbeidelse og den legges fram for 
sluttbehandling i utvalget når rapporten er ferdig og nødvendige verifiseringer er 
avsluttet. 
Vedtak: 
Selskapskontrollen sluttbehandles i kontrollutvalget når rapporten med eventuelle 
merknader fra selskapet foreligger.

13/16 BUDSJETT 2017, FOR KONTROLLUTVALGET I OSEN KOMMUNE –
FORSLAG  
Saksopplysninger:
Kontrollutvalget legger frem forslag til budsjett for egen drift.
Saken sendes frem som orientering til rådmannen og som sak til kommunestyret i 
forbindelse med budsjettbehandlingen for kommende budsjettperiode. 

Drift av sekretariatet:
Budsjettet for sekretariatet besluttes av Representantskapet for selskapet i henhold til 
selskapsavtalen for Fosen kontrollutvalgssekretariat IKS.
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Møte kostnader:
Kostnadene med gjennomføring av møtene (møtegodtgjøring, transport, tapt 
arbeidsfortjeneste og forpleining) budsjetteres av rådmannen. 
Med bakgrunn i erfaringer fra tidligere år anbefaler kontrollutvalget at det budsjetteres 
med 7 møter i kontrollutvalget i 2017. 

Kurs og konferanser for kontrollutvalget sine medlemmer:
Det settes av 20 000,- kr til kurs/konferanser for kontrollutvalget i 2017.
Behandling i kontrollutvalget:
Sekretær orienterte om saken.

Vedtak:
1. Rådmannen innarbeider møtekostnader for Kontrollutvalget i Osen kommune 

for virksomhetsåret 2017, politisk virksomhet. Tre medlemmer i 7 møter.
2. Kommunestyret bevilger 20 000,- kr til kurs for kontrollutvalget i 2017.
3. Saken sendes fram til kommunestyret og kopi til rådmann med innstilling som 

vedtak.

14/16 OPPFØLGING POLITISKE SAKER 
Behandling:
En gjennomgang av de siste politiske sakene. 
Vedtak:
Administrasjon innkalles for å orientere om:

 Budsjett 2017 og Økonomi og handlingsplan 2017 – 2020. 

Orienteringer:
Administrasjon ved Rådmann orienterte:

 Tertialrapport nr 2 for 2016. Drift, investering og finans.
o Status og eventuelle tiltak.

Tertialrapporten var sendt ut til medlemmene i utvalget sammen med innkallingen.
Rådmann orienterte om status. Prognosen er at regnskapet for 2016 vil bli avsluttet 
med et lite mindreforbruk. 
Investering; Noen uavklarte forhold ifm bygging av ny bolig. 
Finans: Voksende gjeld i 2016. Renteutgiftene i 2016 er noe mindre enn budsjettert da 
bindingstid på to fastrentelån er nådd.

 Forvaltningskontroll – Osen kommune – Tilskuddsordninger innen jord- og skogbruk. 
Rapporten sendt ut til utvalget. 
Rådmann orienterte om svaret fra Osen kommune som var gitt til Fylkesmann i 
forbindelse med forvaltningskontrollen. Utvalget fikk kopi av svaret som var gitt. 
Ingen merknader fra utvalget.

Drøftinger:
Ingen

Neste møte: 12. desember 2016, kl 10.00

Hans Petter Hestmo (sign)   Arvid Lund
Leder i kontrollutvalget referent


